squareworx®
Für alle Fälle: eck-, Nut- sowie Fasfräsen mit nur einer schneidplatte
90°
eINe Für ZweI: eck-, Nut- uNd FasFräseN mIt Nur
eINer schNeIdplatte uNd ZweI trägerN
Einschraubfräser Schaftfräser
Alle squareworx®-Werkzeuge sind als
 u Aufsteckfräser,

beh
ör
eig
en
sch
aft
en
d1 l/d r l3 l2 l1 d2 d3 z
schaftfräser 
l 2
d2
l 1
l
l 3
rd1
SQ09-025-Z25-03-50-90 25 9 0,8 50 1 - 25 24 3 A, B, C, D, E 
einschraubfräser 
l
l 2 d1
l 3
d3
d2
r
SQ09-025-E12-03-90 25 9 0,8 35 1 - M 12 21 3 A, B, C, D, E 
SQ09-032-E16-04-90 32 9 0,8 40 1 - M 16 29 4 A, B, C, D, E 
SQ09-035-E16-04-90 35 9 0,8 40 1 - M 16 29 4 A, B, C, D, E 
SQ09-040-E16-05-90 40 9 0,8 40 1 - M 16 29 5 A, B, C, D, E 
SQ09-042-E16-05-90 42 9 0,8 40 1 - M 16 29 5 A, B, C, D, E 
aufsteckfräser 
l
l 2
d1
l 3
d3
r
d2
SQ09-040-A16-05-90 40 9 0,8 40 1 - 16 35 5 A, B, C, D, E 
SQ09-042-A16-05-90 42 9 0,8 40 1 - 16 35 5 A, B, C, D, E 
SQ09-050-A22-06-90 50 9 0,8 40 1 - 22 40 6 A, B, C, D, E 
SQ09-052-A22-06-90 52 9 0,8 40 1 - 22 40 6 A, B, C, D, E 
SQ09-063-A27-07-90 63 9 0,8 50 1 - 27 48 7 A, B, C, D, E 
SQ09-066-A27-07-90 66 9 0,8 50 1 - 27 48 7 A, B, C, D, E 
Zubehör
30 505 P
Torxschraube
A > Seite 7

eig
en
sch
aft
en
d1 l/d r l3 l2 l1 d2 d3 z
schaftfräser 
d3
l 3
d1
l 1
d2
45
°
r
SQ09-016-Z16-03-32-45 16 9 0,8 32 1,2 - 16 13,8 3 A, B, C, D, E 
SQ09-020-Z20-03-40-45 20 9 0,8 40 1,2 - 20 18 3 A, B, C, D, E 
SQ09-025-Z25-04-50-45 25 9 0,8 50 1,2 - 25 21 4 A, B, C, D, E 
einschraubfräser 
d2
d3
l 3
d1 r
45
°
SQ09-016-E10-03-45 16 9 0,8 25 1,2 - M 10 18 3 A, B, C, D, E 
SQ09-020-E12-03-45 20 9 0,8 30 1,2 - M 12 21 3 A, B, C, D, E 
SQ09-025-E12-04-45 25 9 0,8 30 1,2 - M 12 21 4 A, B, C, D, E 
SQ09-035-E16-05-45 35 9 0,8 40 1,2 - M 16 29 5 A, B, C, D, E 
aufsteckfräser 
d1
l 3
d3
45
°
r
d2
SQ09-040-A16-06-45 40 9 0,8 40 1,2 - 16 35 6 A, B, C, D, E 
SQ09-050-A22-07-45 50 9 0,8 40 1,2 - 22 40 7 A, B, C, D, E 
SQ09-063-A27-08-45 63 9 0,8 50 1,2 - 27 48 8 A, B, C, D, E 
Zubehör
30 505 P
Torxschraube
A > Seite 7

l-N
r
dIN
-Bez
eic
hnung
quali
tät
Besc
hich
tung
l s r m
s
l
r
SQ09-8048-R08-MP SDKT 09T308 SR P40 PPGO 9 3,97 0,8 M 3
SQ09-8062-R08-MK SDKT 09T308 SR K10 PCSR 9 3,97 0,8 M 3
SQ09-8099-R08-MS SDKT 09T308 SR M35 PCTC 9 3,97 0,8 M 3
SQ09-8096-R08-MM SDKT 09T308 SR M40 PPST 9 3,97 0,8 M 3
SQ09-8020-R08-MN SDHT 09T308 FR K10 Poliert 9 3,97 0,8 M 3